

Cuprins Lucrări de reparație la acoperișul din or. Ștefan Vodă

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
5	Lucrări de reparație la acoperișul din or. Ștefan Vodă	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Antreprenor:

Investitor: I.P. Școala Profesională, or. Ștefan Vodă

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5

Obiectul: Acoperiș						
Devizul: Lucrari de reparație						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Cap. 1.		Demolari				
1.1.1	RpCl42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2			46,84 34,84
1.1.1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,470	52,00	24,44
1.1.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	52,00	10,40
1.1.1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,060	200,00	12,00
1.1.2	RCsl41B	Demontarea elementelor de acoperis invelitori din tabla	m2			51,84 47,84
1.1.2.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,560	52,00	29,12
1.1.2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,360	52,00	18,72
1.1.2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	200,00	4,00
1.1.3	RCsE42A	Desfacerea hidroizolatiilor, termoizolatiilor lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticrui, inclusiv a straturilor de protectie si a straturilor-suport, la terase sau pereti verticali ai subsolurilor inclusiv termoizolatia din BCA sau placi vata.	m2			181,67 149,24
1.1.3.1	4100126202818	Apă	m3	0,050	11,04	0,55
1.1.3.2	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,100	14,73	1,47
1.1.3.3	22222222222992	Materiale marunte (cirpe, maturi etc.)	%	20,000	0,00	0,40
1.1.3.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,070	52,00	55,64
1.1.3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,800	52,00	93,60
1.1.3.6	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,150	200,00	30,00
1.1.4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			24,15 15,60
1.1.4.1	4100126202818	Apă	m3	0,050	11,04	0,55
1.1.4.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,150	52,00	7,80
1.1.4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	52,00	7,80
1.1.4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,040	200,00	8,00
Cap. 1.		TOTAL Demolari				129 323,13
Cap. 2.		Lucrari de reparație				
1.1.5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. (sapa pe parapet)	m2			73,17 36,40
1.1.5.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
1.1.5.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,73	22,49
1.1.5.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	313,20	13,15
1.1.5.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,010	11,04	0,11
1.1.5.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	52,00	31,20
1.1.5.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	52,00	5,20
1.1.5.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	16,93	0,51
1.1.5.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	42,31	0,51
1.1.6	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2 cm	m2			49,16 24,96
1.1.6.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,022	0,00	0,00
1.1.6.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,600	1,73	14,88
1.1.6.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,028	313,20	8,77
1.1.6.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,008	11,04	0,09
1.1.6.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,400	52,00	20,80
1.1.6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	52,00	4,16
1.1.6.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	16,93	0,20
1.1.6.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,006	42,31	0,25
1.1.7	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. VR-4 100x100	kg			19,96 1,56
1.1.7.1	2873122004100	Plase sudate VR 4 100x100	kg	1,010	17,50	17,68
1.1.7.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	18,41	0,09

1.1.7.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	18,41	0,18
1.1.7.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	1,10	0,33
1.1.7.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	52,00	1,30
1.1.7.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	52,00	0,26
1.1.7.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	200,00	0,12
1.1.8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (la parapet)	m2			90,78 63,44
1.1.8.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,61	25,76
1.1.8.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,004	11,04	0,04
1.1.8.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	52,00	63,44
1.1.8.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	16,93	1,34
1.1.8.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	12,69	0,20
1.1.9	CG01A K=3	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. (sapa pe toata suprafata) 9 cm	m2			219,52 109,20
1.1.9.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,099	0,00	0,00
1.1.9.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	39,000	1,73	67,48
1.1.9.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,126	313,20	39,46
1.1.9.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,030	11,04	0,33
1.1.9.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,800	52,00	93,60
1.1.9.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	52,00	15,60
1.1.9.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,090	16,93	1,52
1.1.9.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,036	42,31	1,52
1.1.10	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. VR-4 100x100	kg			19,96 1,56
1.1.10.1	2873122004100	Plase sudate VR 4 100x100	kg	1,010	17,50	17,68
1.1.10.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	18,41	0,09
1.1.10.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	18,41	0,18
1.1.10.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	1,10	0,33
1.1.10.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	52,00	1,30
1.1.10.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	52,00	0,26
1.1.10.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	200,00	0,12
1.1.11	RplzC22B aplicativ	Strat de protectie la termoizolatii, executat cu un strat de Geotextil se exclude topitor, muncitor deservire, lemne de foc, bitum	m2			45,52 4,68
1.1.11.1	2682132602081	Geotextil	m2	1,290	30,00	38,70
1.1.11.2	2222222222992	Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,ciuie etc.)	%	5,000	0,00	1,94
1.1.11.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,090	52,00	4,68
1.1.11.4	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,001	200,00	0,20
1.1.12	CG49A aplicativ	Executarea acoperirii din PVC (membrana) pe suprafete orizontale se exclude grund, autonivelant, plinte, clei pentru plinte, aspirator, muncitor deservire k (manopea) = 0,5	m2			280,93 52,00
1.1.12.1	2462106100006	Clei	kg	0,350	86,96	30,44
1.1.12.2	2710503808004	Fir de sudare PVC	m	1,020	29,45	30,04
1.1.12.3	2523116716346	Membrana PVC	m2	1,050	156,60	164,43
1.1.12.4	4100126202818	Apă	m3	0,002	11,04	0,02
1.1.12.5	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,500	0,00	1,12
1.1.12.6	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,000	52,00	52,00
1.1.12.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	14,40	2,88
1.1.13	CG49A aplicativ	Executarea acoperirii din PVC (membrana) pe suprafete verticale se exclude grund, autonivelant, plinte, clei pentru plinte, aspirator, muncitor deservire k (manopea) = 0,5	m2			280,93 52,00
1.1.13.1	2462106100006	Clei	kg	0,350	86,96	30,44
1.1.13.2	2710503808004	Fir de sudare PVC	m	1,020	29,45	30,04
1.1.13.3	2523116716346	Membrana PVC	m2	1,050	156,60	164,43
1.1.13.4	4100126202818	Apă	m3	0,002	11,04	0,02
1.1.13.5	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,500	0,00	1,12
1.1.13.6	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,000	52,00	52,00
1.1.13.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	14,40	2,88
1.1.14	RplzC24A aplicativ	Intarirea marginilor cu profil metalic. (прижимной рейки)	m			55,43 37,96
1.1.14.1	2811106301200	Elemente metalice (прижимной рейки)	m	1,000	8,84	8,84
1.1.14.2	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,031	22,09	0,68
1.1.14.3	2710703519635	Profil normal I h=80 mm OL37.1	kg	0,033	14,73	0,49
1.1.14.4	2710503805347	Sirma moale zincata D=1,6 mm OL32 S 889	kg	0,006	18,41	0,11
1.1.14.5	2874115820168	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm,zincat	buc	1,350	0,37	0,50
1.1.14.6	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	1,350	0,52	0,70
1.1.14.7	2222222222992	Materiale marunte (petrol,grund miniu,cirpe etc.)	%	5,000	0,00	0,57
1.1.14.8	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,200	52,00	10,40
1.1.14.9	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	0,530	52,00	27,56
1.1.14.10	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,100	50,00	5,00
1.1.14.11	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,003	200,00	0,60
1.1.15	CE24J aplicativ	Montarea palniilor de scurgere D 125 mm (Se modifica: Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm - 0,75 kg/buc in Palnii de scurgere	buc			1 754,38

		D 125 mm - 1 buc/buc				23,40
1.1.15.1	2710403642598	Palnii de scurgere D 125 mm	buc	1,000	1 656,63	1 656,63
1.1.15.2	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	0,350	36,81	12,88
1.1.15.3	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,030	368,14	11,04
1.1.15.4	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	3,000	0,00	50,42
1.1.15.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,450	52,00	23,40
1.1.16	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Капельник из оцинкованной стали).	m			136,57
						20,80
1.1.16.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre (Капельник из оцинкованной стали).	m	1,000	114,12	114,12
1.1.16.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,37	1,47
1.1.16.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,320	52,00	16,64
1.1.16.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	52,00	4,16
1.1.16.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	16,93	0,17
1.1.17	CE24E	Montarea aeratorului	buc			318,60
						208,00
1.1.17.1	2812106308648	Aerator	buc	1,000	51,54	51,54
1.1.17.2	2874115893268	BOLT	buc	20,000	1,47	29,45
1.1.17.3	2874117308500	Cartus	buc	20,000	0,88	17,67
1.1.17.4	2874115840603	Piulita	buc	20,000	0,37	7,36
1.1.17.5	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	4,000	0,00	4,24
1.1.17.6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,000	52,00	208,00
1.1.17.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	16,93	0,34
	Cap. 2.	TOTAL Lucrari de reparatie				998 260,12
	Cap. 3.	Ridicarea materialelor				
1.1.18	Utilaj	Macara de fereastră 0,15tf	h-ut			200,00
						0,00
	Cap. 3.	TOTAL Ridicarea materialelor				4 000,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: I.P. Școala Profesională, or. Ștefan Vodă

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrări de reparație la acoperișul din or. Ștefan Vodă

Deviz local Nr. 5

Intocmit in preturi curente 2023-08-07

Valoarea de deviz 1 622 593,51 (Lei)

Obiectul: Acoperiș						
Devizul: Lucrari de reparație						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap. 1.	Demolari				
1.1.1	RpCl42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	1 443,000	46,84	67 590,12
					34,84	50 274,12
1.1.2	RCsl41B	Demontarea elementelor de acoperis invelitori din tabla	m2	87,500	51,84	4 536,00
					47,84	4 186,00
1.1.3	RCse42A	Desfacerea hidroizolatiilor, termoizolatiilor lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticrui, inclusiv a straturilor de protectie si a straturilor-suport, la terase sau pereti verticali ai subsolurilor inclusiv termoizolatia din BCA sau placi vata.	m2	123,000	181,67	22 345,38
					149,24	18 356,52
1.1.4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	1 443,000	24,15	34 851,64
					15,60	22 510,80
	Cap. 1.	TOTAL Demolari				129 323,13
		Inclusiv salariul				95 327,44
	Cap. 2.	Lucrari de reparatie				
1.1.5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. (sapa pe parapet)	m2	88,000	73,17	6 439,28
					36,40	3 203,20
1.1.6	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2 cm	m2	88,000	49,16	4 325,65
					24,96	2 196,48
1.1.7	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. VR-4 100x100	kg	130,000	19,96	2 595,12
					1,56	202,80
1.1.8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (la parapet)	m2	135,000	90,78	12 255,83
					63,44	8 564,40
1.1.9	CG01A K=3	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. (sapa pe toata suprafata) 9 cm	m2	1 443,000	219,52	316 768,88
					109,20	157 575,60
1.1.10	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. VR-4 100x100	kg	2 741,700	19,96	54 731,00
					1,56	4 277,05
1.1.11	RplzC22B aplicativ	Strat de protectie la termoizolatii, executat cu un strat de Geotextil se exclude topitor, muncitor deservire, lemne de foc, bitum	m2	1 669,000	45,52	75 964,54
					4,68	7 810,92
1.1.12	CG49A aplicativ	Executarea acoperirii din PVC (membrana) pe suprafete orizontale se exclude grund, autonivelant, plinte, clei pentru plinte, aspirator, muncitor deservire k (manopea) = 0,5	m2	1 443,030	280,93	405 388,82
					52,00	75 037,56
1.1.13	CG49A aplicativ	Executarea acoperirii din PVC (membrana) pe suprafete verticale se exclude grund, autonivelant, plinte, clei pentru plinte, aspirator, muncitor deservire k (manopea) = 0,5	m2	226,000	280,93	63 489,78
					52,00	11 752,00
1.1.14	RplzC24A aplicativ	Intarirea marginilor cu profil metalic. (прижимной рейки)	m	357,000	55,43	19 790,19
					37,96	13 551,72
1.1.15	CE24J aplicativ	Montarea palniilor de scurgere D 125 mm (Se modifica: Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm - 0,75 kg/buc in Palnii de scurgere D 125 mm - 1 buc/buc	buc	2,000	1 754,38	3 508,75
					23,40	46,80
1.1.16	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Капельник из оцинкованной стали).	m	195,000	136,57	26 630,21
					20,80	4 056,00
1.1.17	CE24E	Montarea aeratorului	buc	20,000	318,60	6 372,08
					208,00	4 160,00
	Cap. 2.	TOTAL Lucrari de reparatie				998 260,12

		Inclusiv salariul				292 434,53
	Cap. 3.	Ridicarea materialelor				
1.1.18	Utilaj	Macara de fereastră 0,15tf	h-ut	20,000	200,00	4 000,00
					0,00	0,00
	Cap. 3.	TOTAL Ridicarea materialelor				4 000,00
		Inclusiv salariul				0,00

Total manopera (ore)	7 456,961
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		1 131 583,26
Asigurari sociale	24,000%	93 062,87
Total		1 224 646,13
Cheltuieli de transport	7,000%	48 626,36
Total		1 273 272,49
Cheltuieli pentru depozitare	0,200%	1 389,32
Total		1 274 661,82
Cheltuieli de regie	4,000%	50 986,47
Total		1 325 648,29
Beneficiu de deviz	2,000%	26 512,97

Total Deviz fara TVA	1 352 161,26
-----------------------------	---------------------

Total General fara TVA	1 352 161,26
TVA (20%)	270 432,25
TOTAL GENERAL	1 622 593,51
Inclusiv salariul	387 761,97

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrări de reparație la acoperișul din or. Ștefan Vodă

Devizul local de resurse Nr. 5

Intocmit in preturi curente 2023-08-07

Valoarea de deviz 1 622 593,51 (Lei)

Obiect: Acoperiș						
Deviz: Lucrari de reparație						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013442	Tencuitor	h-om	164,700	52,00	8 564,40
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	71,793	52,00	3 733,21
3	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 669,030	52,00	86 789,56
4	7132030012600	Mozaicar	h-om	2 685,400	52,00	139 640,80
5	7132040012700	Parchetar	h-om	216,450	52,00	11 255,40
6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	281,820	52,00	14 654,64
7	7212030022750	Sudor electric	h-om	71,400	52,00	3 712,80
8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	808,110	52,00	42 021,72
9	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	189,210	52,00	9 838,92
10	7422010060100	Timplar	h-om	62,400	52,00	3 244,80
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 236,649	52,00	64 305,72
Total manopera						387 761,97
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	187,978	313,20	58 874,71
2	2010237318750	Distantieri	buc	861,510	1,10	951,47
3	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	3,000	0,00	100,83
4	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	4,000	0,00	84,82
5	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,000	0,00	1 877,02
6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, maturi etc.)	%	20,000	0,00	49,81
7	2222222222992	Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cauie etc.)	%	5,000	0,00	3 229,52
8	2222222222992	Materiale marunte (petrol,grund miniu,cirpe etc.)	%	5,000	0,00	201,87
9	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	12,300	14,73	181,12
10	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	0,700	36,81	25,77
11	2462106100006	Clei	kg	584,161	86,96	50 799,76
12	2523116716346	Membrana PVC	m2	1 752,482	156,60	274 438,60
13	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	58 177,800	1,73	100 662,56
14	2653102100831	Amestec uscat	kg	963,900	3,61	3 477,53
15	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	147,697	0,00	0,00
16	2682132602081	Geotextil	m2	2 153,010	30,00	64 590,30
17	2710403642598	Palnii de scurgere D 125 mm	buc	2,000	1 656,63	3 313,26
18	2710503805347	Sirma moale zincata D=1,6 mm OL32 S 889	kg	2,142	18,41	39,43
19	2710503808004	Fir de sudare PVC	m	1 702,411	29,45	50 138,01
20	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	14,359	18,41	264,30
21	2710703519635	Profil normal I h=80 mm OL37.1	kg	11,781	14,73	173,48
22	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	28,717	18,41	528,59
23	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	11,067	22,09	244,45
24	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre (Капельник из оцинкованной стали).	m	195,000	114,12	22 254,05
25	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,060	368,14	22,09
26	2811106301200	Elemente metalice (прижимной рейки)	m	357,000	8,84	3 154,22
27	2812106308648	Aerator	buc	20,000	51,54	1 030,79
28	2873122004100	Plase sudate VR 4 100x100	kg	2 900,417	17,50	50 757,30
29	2874115820168	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm,zincat	buc	481,950	0,37	177,42

30	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	780,000	0,37	287,15
31	2874115840603	Piulita	buc	400,000	0,37	147,26
32	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	481,950	0,52	248,39
33	2874115893268	BOLT	buc	400,000	1,47	589,02
34	2874117308500	Cartus	buc	400,000	0,88	353,41
35	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	45,414	11,04	501,56
36	4100126202818	Apă	m3	80,804	11,04	892,41
Total materiale						694 662,31
Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	146,050	200,00	29 210,00
2	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	2,740	200,00	548,00
3	2922140007000	Macara	h-ut	1,723	200,00	344,60
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	146,581	16,93	2 481,03
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,160	12,69	27,42
6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	53,532	42,31	2 264,94
7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	45,200	14,40	650,91
8	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	288,606	14,40	4 157,08
9	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	35,700	50,00	1 785,00
10	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	18,450	200,00	3 690,00
11	Utilaj	Macara de fereastră 0,15tf	h-ut	20,000	200,00	4 000,00
Total utilaje						49 158,98
Total						1 131 583,26
Asigurari sociale				24,000%	93 062,87	
Total						1 224 646,13
Cheltuieli de transport				7,000%	48 626,36	
Total						1 273 272,49
Cheltuieli pentru depozitare				0,200%	1 389,32	
Total						1 274 661,82
Cheltuieli de regie				4,000%	50 986,47	
Total						1 325 648,29
Beneficiu de deviz				2,000%	26 512,97	
TOTAL Deviz fara TVA						1 352 161,26
Total						1 352 161,26
TVA				20%	270 432,25	
TOTAL Deviz						1 622 593,51

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)